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PROTOKOLL 
 

Fra den 139. ordinære generalforsamling i Skiforeningen - Foreningen til Ski-Idrettens 
Fremme, onsdag 14. mai 2025 kl. 1800 i Skimuseet, Kongeveien 5, Holmenkollen. 
 

A. Konstituering av generalforsamlingen 
 

Styrets leder, Bodil Kristine Høstmælingen, ønsket medlemmer, tillitsvalgte og ansatte 
velkommen til årets generalforsamling. 

Styreleder orienterte om programmet for generalforsamlingen og henviste til innkallingen i på 
Skiforeningens hjemmeside 30. april 2025, samt på Skiforeningens Facebook-side, Instagram-
story og i nyhetsbrev til medlemmer.  
 
Generalforsamlingen ble deretter erklært for lovlig satt iht. § 12 i Skiforeningens lov. 
  
Dagsorden ble behandlet og enstemmig godkjent.  
 
Bente Lier ble valgt som dirigent. 
 
Forretningsorden ble behandlet og enstemmig godkjent.  
 
Til å underskrive protokollen, i tillegg til dirigenten, ble Steinar Eidaker og Vigdis Jynge valgt. 
 
Til tellekorps ble Lene Wik Alfredsen og Espen Jonhaugen valgt. 
 
Totalt 49 stemmeberettigede var til stede. 
 

B. Årsrapport 
 
Generalsekretær Håvard S. Abrahamsen trakk frem høydepunkter fra året 2024. Skiforeningen 
hadde et godt resultat, særlig grunnet salg av Skistua. Det ble satt medlemsrekord med 73 625 
medlemmer. “Nye” Skimuseet hadde sitt første hele driftstår med gode besøkstall og et godt 
resultat. Morten Biong Nilsen ble tildelt Oslo Kommunes frivillighetspris.  
 
Første preparering for sesongen ble gjort i oktober (2023), og det var skiføre frem til 1. mai. 
Totalt 56 000 kilometer ble preparert. Tre nye maskiner ble tatt i bruk, med støtte av 
SparebankStiftelsen DNB og Nordre Folle kommune på Greverud, SparebankStiftelsen 
Ringerike og Ringerike kommune på Ringkollen, og Nora og Ole Anker-Raschs Stiftelse i 
Sørkedalen. 
 
Det har vært god oppslutning blant Skiforeningens aktiviteter og arrangementer som 
Holmenkollmarsjen, Barnas Holmenkolldag, Barnas skiskole, Friluftsglede, langrennskurs og 
aktivitetsdager.  
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Prosjekt Trantjern gård har hatt stor fremgang i 2024, og om alt går etter plan kan Trantjern 
åpne allerede i 2026. Trantjern gård ble i 2020 kjøpt av Sparebankstiftelsen DNB, og utvikles i 
samarbeid med DNT Oslo og Omegn.  

 
En viktig del av Skiforeningen er alle de frivillige som legger ned en betydelig innsats. 
Generalsekretæren takket spesielt de frivillige, grunneiere, medlemmer, samarbeidspartnere, 
gavegivere og stiftelser som alle er svært viktige bidragsytere i Skiforeningens arbeid for å 
kunne tilby muligheter, glede og rekreasjon i Holmenkollen og Marka gjennom hele året.  
 

a. Årsberetning 
 
Styreleder gjennomgikk hovedpunktene i styrets beretning for 2024. 
 

b. Årsregnskap 
 
Generalsekretær Håvard S. Abrahamsen gjennomgikk Skiforeningens årsregnskap. 
 
I henhold til Skiforeningens lover § 11 bokstav c skal Rådet gjennomgå årsregnskapet med 
styret og gi en innstilling til generalforsamlingen. 
 
Skiforeningens råd skal iht Skiforeningens lov § 11 gjennomgå årsregnskapet sammen med 
styret og gi en innstilling til generalforsamlingen. Rådet behandlet årsberetning og 
årsregnskap i møte 25. mars 2025, og innstilte til generalforsamlingen om å godkjenne 
årsberetning og årsregnskap for 2024. 
 
Årets resultat for 2024 ble kr 22 261 118. 
 
Revisor (Deloitte) har avlagt en ren revisjonsberetning uten anmerkninger. 
 
Dirigenten anbefalte for generalforsamlingen å godkjenne årsberetning og årsregnskap for 
2024. Årsberetning og årsregnskap for 2024 ble enstemmig vedtatt. 
 

C. Innsendte saker og forslag fremmet av styret 
 
Det var ingen innsendte saker eller forslag fremmet av styret.  
 

D. Fastsettelse av kontingenten 
 
§ 3 i Skiforeningens lov: 
Kontingenten for årsbetalende og livsvarige medlemmer fastsettes av generalforsamlingen. Styret 
kan likevel for det enkelte år regulere kontingenten i takt med konsumprisindeksen uten å forelegge 
saken for generalforsamlingen. Reguleringen kan avrundes opp til nærmeste 10-krone. 
Skiforeningens medlemsår løper fra 1. september til 31. august. 
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Endringene for kontingenten er innenfor ovennevnte rammer for medlemsåret 2025/2026. 
Unntak fra dette er medlemskategorien UngVoksen, hvor styret på styremøtet 25. mars 2025 
vedtok å foreslå for generalforsamlingen å redusere prisen fra kr. 495,- til kr. 350,- gjeldende 
fra 1. september 2025. 
 
Styreleder Bodil Høstmælingen redegjorde for styrets forslag. 
 
Avstemming ble gjennomført og styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 

E. Valg av revisor 
 
EY ble valgt som revisor for Skiforeningen for regnskapsåret 2025. 
 
 

F. Valg 
 
Valgkomiteens arbeid og innstilling ble fremlagt av medlem Christian Lunde.  
 
Styret 
 
Innstilling og votering 
 
Valgkomiteen innstilte på følgende: 

- valg av Christian Stabell Eriksen som styreleder for ett år 
- gjenvalg av Christian Lunde som styremedlem for to år 
- valg av Maria Nakken og Simen Sveen som nye styremedlemmer for to år 

 
Christian Stabell Eriksen ble valgt som styreleder ved akklamasjon. 
Christian Lunde ble gjenvalgt som styremedlem ved akklamasjon. 
Maria Nakken og Simen Sveen ble valgt som nye styremedlemmer for to år ved akklamasjon. 
 
Rådet 
 
Innstilling og votering 
 
Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av Stian Berger Røsland og Henrik Langeland som 
medlemmer i Rådet. 
 
Valgkomiteen innstilte på valg av Bjørn-Inge Larsen og Ragnar Horn som nye medlemmer i 
Rådet. 
 
Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av Bente Lier som rådets leder. 
 
Stian Berger Røsland og Henrik Langeland ble gjenvalgt som medlemmer i Rådet ved 
akklamasjon. 
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Bjørn-Inge Larsen og Ragnar Horn ble valgt som nye medlemmer i Rådet ved akklamasjon. 
 
Bente Lier ble gjenvalgt som leder i Rådet ved akklamasjon. 
 
Det nye styret består etter dette av:  
Christian Stabell Eriksen (leder), Jan Grønbech, Christian Lunde, Line Ravlo-Losvik, Line 
Tresselt, Julie Undlien Wisth, Christian Ness, Maria Nakken, Simen Sveen og Marthe Trondsen 
(ansattes representant, valgt av og blant disse). 

 
Det nye Rådet består etter dette av:  
Bente Lier (leder), Ragnhild Amlie, Erik Bruun, Olav Fjell, Jon Hindar, Carl O. Løvenskiold, Stian 
Berger Røsland, Henrik Langeland, Lene Conradi, Steinar Eidaker, Bjørn-Inge Larsen og Ragnar 
Horn. 
 
Dirigenten takket Bodil Kristine Høstmælingen for 6 år i styret, hvorav 3 år som leder, og Per 
Bergerud og Kristin Bjella for 9 år i Rådet. Dirigenten takket også styremedlemmer og 
rådsmedlemmer som var på valg for at de er villige til en ny periode.  
 
Maria Nakken og Simen Sveen ble ønsket velkommen som nye styremedlemmer. 
 
Bjørn-Inge Larsen og Ragnar Horn ble ønsket velkommen som nye rådsmedlemmer. 
 
 
Valg til valgkomiteen  
 
Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer hvorav ett medlem trer ut hvert år. Valgkomiteen 
suppleres av ett styrevalgt og ett rådsvalgt medlem. 
 
Sigurd Bakke Amundsen trådte ut av valgkomiteen i år. 
 
Generalforsamlingen valgte Eddie Sjølie som nytt medlem i valgkomiteen for en periode på tre 
år. 
 
 
Hedersbevisninger  
 
Hedersbevisningene tildeles av styret og ble overrakt på generalforsamlingen av styreleder. 
 
Birkebeinerplaketten ble tildelt: 

• H.M. Kongens Garde 
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Birkebeinerplaketten med Skiforeningens gullnål ble tildelt: 
 

• Trygve Rud 
• Frank Bergstrøm 
• Lars Rivö 

 
 
Skiforeningens sølvnål ble tildelt: 
 

• Ragnar Skaarer 
• Karl-Olaf Løkehagen 
• Terje Kilstad 
• Marit Tenvig Andersen og Stein Andersen 
• Bodil Kristine Høstmælingen 
• Knut Bøhler (ikke til stede, deles ut ved en senere anledning) 
• Kjell Moltzau (ikke til stede, deles ut ved en senere anledning) 

 
 
Styreleder leste innstillingen til utdeling av Skiforeningens legat for lovende skiutøvere 2025, 
Mathias Holbæk og Marius Solvik. 

 
Dirigenten hevet generalforsamlingen og takket de fremmøtte. 
 
 
 
 
 
      Oslo, 14.  mai 2024 
 

 
 

 
  Bente Lier      Steinar Eidaker   Vigdis Jynge                     
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